

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 45-014 หมู่ที่ 3,รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 45-005 หมู่ที่ 7,รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 45-007 หมู่ที่ 8 กว้าง 4 เมตร ยาว 2349เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า9,396 ตารางเมตร ตำบลม่วงนา อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลม่วงนา/เทศบาลตำบลม่วงนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,826.000	1.73	6,618.98	1.3642	2.36	9,029.61
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	9,396.000	14.69	138,027.24	1.3642	20.04	188,296.76
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,396.000	293.16	2,754,531.36	1.3642	399.92	3,757,731.68
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

สายัณห์ อุ่นทรพันธ์

13 มกราคม 2569 11:48:18

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 45-014 หมู่ที่ 3,รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 45-005 หมู่ที่ 7,รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 45-007 หมู่ที่ 8 กว้าง 4 เมตร ยาว 2349เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า9,396 ตารางเมตร ตำบลม่วงนา อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลม่วงนา/เทศบาลตำบลม่วงนา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	704.700	269.00	189,564.30	1.3642	366.96	258,603.61
รวมราคากลาง								4,213,661.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 45-014 หมู่ที่ 3,รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 45-005 หมู่ที่ 7,รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 45-007 หมู่ที่ 8 กว้าง 4 เมตร ยาว 2349เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า9,396 ตารางเมตร ตำบลม่วงนา อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลม่วงนา/เทศบาลตำบลม่วงนา

สายันน์ อุ่นทรพันธ์
(สายันน์ อุ่นทรพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฤทธิเดช พงขจร
(ฤทธิเดช พงขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พินนารายณ์ ชูศรีโสม
(พินนารายณ์ ชูศรีโสม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สายันน์ อุ่นทรพันธ์

13 มกราคม 2569